

CVR nr. 14.12.53.88

Eldan Recycling A/S
Værkmestervej 4
5600 Faaborg

Å r s r a p p o r t 2025

1. januar - 31. december 2025

(Selskabets 34. regnskabsår)

ooOoo

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Hoved- og nøgletal.....	8
Ledelsesberetning for Eldan Recycling A/S	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Resultatopgørelse for 2025	17
Balance pr. 31. december 2025	18
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025.....	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eldan Recycling A/S Værkmestervej 4 5600 Faaborg Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn Telefon 63612545 Fax 63612540 E-Mail: info@eldan-recycling.com Internet: www.eldan-recycling.com
Bestyrelse	Erik Henry Gabrielson, formand Toni Reftman Kurt Olof Robert Burman
Direktion	Toni Reftman
Aktionærer	Sorb Industri AB Box 730 S-931 27 Skellefteå
Udenlandske datterselskaber	Eldan Inc. 6311 Inducon Corporate Drive Unit 14 Sanborn, NY 14132 USA Redoma Recycling AB c/o World Trade Center Jungmansgatan 12 SE-21 111 Malmö
Udenlandske kontorer	Eldan Recycling A/S Deutschland Im Sälig 3 c DE-63517 Rodenbach
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus

HOVED- OG NØGLETAL:

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t. kr.</u>
Hovedtal					
Nettoomsætning	339.616	317.543	443.252	459.910	313.148
Bruttofortjeneste	129.602	128.408	166.054	175.065	110.831
Resultat af primær drift	45.813	44.999	78.936	90.987	41.041
Resultat af finansielle poster	1.417	2.238	3.550	559	-66
Årets resultat efter skat	36.287	36.781	64.312	71.438	31.996
Egenkapital	81.828	81.001	108.219	114.907	75.469
Balancesum	198.979	196.717	227.367	306.658	186.480
Investeringer i materielle anlægsaktiver	5.178	272	486	11.370	9.647
Antal medarbejdere	103	102	113	113	96
Nøgletal					
Bruttomargin	38,2%	40,4%	37,5%	38,1%	35,4%
Overskudsgrad	13,5%	14,2%	17,8%	19,8%	13,1%
Afkastningsgrad	23,0%	22,9%	34,7%	29,7%	22,0%
Soliditetsgrad	41,1%	41,2%	47,6%	37,5%	40,5%
Forrentning af egenkapital	44,6%	38,9%	57,6%	75,0%	41,0%

For definitioner af nøgletal, henvises der til "Anvendt regnskabspraksis".

LEDELSESBERETNING FOR ELDAN RECYCLING A/S

Væsentlige aktiviteter:

Eldan Recycling A/S udvikler, producerer, markedsfører og sælger world-wide komplette systemer, enkelt maskiner, reservedele, service og ”know-how” til genvindingsindustrien indenfor bl.a. følgende områder:

- Kabelaffald
- Elektronik og komplekskrot
- Aluminiumsskrot
- Industriskrot
- Dækaffald
- Waste Handling

Eldan Recycling A/S’ produkter sælges til hele verden enten igennem aktive agenter og distributører eller ved direkte salg. Eksportandelen i 2025 har udgjort ca. 97 % af den totale omsætning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i forhold til tidligere udmeldte forventninger.

Årets omsætning udgør 339.616 t.kr. mod 317.543 t.kr. sidste år.

Resultatet efter skat udgør 36.827 t.kr. mod 36.781 t.kr. sidste år.

Udviklingen skal sammenholdes med, at virksomheden i årsrapporten for 2024 forventede et resultat efter skat på 40.000 t.kr. Resultatet for 2024 er lidt under forventningen, dette skyldes primært at omsætningen i 2024 var lavere end forventet.

Udviklingen i såvel omsætning og resultat er i væsentlig grad som forventet.

I regnskabsåret har Eldan Recycling A/S sammen med repræsentanter og agenter deltager i forskellige udstillinger rundt om i verden.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med de tidligere fremsatte forventninger.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling i efterspørgslen vil fortsætte de kommende regnskabsår.

Den samlede omsætning for Eldan Recycling A/S vurderes at andrage 350-400 mio. DKK i 2026, og årets resultat forventes at udgøre størrelsesordenen 45-50 mio. DKK før skat. Ledelsens forventninger er baseret ud fra nuværende ordrebeholdning og tiltag på nye markeder.

Filialer i udlandet

Selskabet har kontor i Tyskland.

LEDELSESBERETNING FOR ELDAN RECYCLING A/S FORTSAT

Forskning- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har løbende aktiviteter knyttet til udvikling af selskabets produktprogram og produktionssystemer, ligesom der løbende foretages tilpasning af selskabets eksisterende produkter. Ingen af disse aktiviteter opfylder de fastlagte kriterier for indregning af produktudviklingsomkostninger, hvorfor udgifterne hertil ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2025.

Videnressourcer

Selskabet har gennem flere års arbejde opnået kompetence indenfor udvikling af systemer til genvindingsindustrien og vil fortsætte udviklingen indenfor dette produktområde i de kommende år.

Redegørelse for samfundsansvar

Lifco AB har på deres hjemmeside www.lifco.se offentliggjort Lifco's Sustainability Report 2025, som omfatter det meste af koncernen, herunder Eldan Recycling A/S. Der henvises derfor til denne rapport via dette link:

<https://lifco.se/investors/financial-reports>

Redegørelse for dataetik

Eldan Recycling A/S har ikke en egentlig politik for dataetik, da det ikke er en integreret del af virksomhedens forretningsstrategi og forretningsaktiviteter. Eldan Recycling A/S anvender ikke avancerede teknologier som kunstig intelligens eller machine learning. Selskabet håndterer almindelige data i form af kundedata og medarbejderdata. Data behandles i overensstemmelse med GDPR. Med den begrænsede behandling af data er det selskabets vurdering, at der ikke er behov for en politik for dataetik. Selskabet vil løbende vurdere, om en politik er nødvendig.

Hoved- og nøgletal

Nøgletal

Bruttomargin

Beregningsformel

$\text{Bruttofortjeneste} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$

Overskudsgrad

$\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$

Afkastningsgrad	$\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Samlede aktiver}$
Soliditetsgrad	$\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$
Forrentning af egenkapital	$\text{Årets resultat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

RESULTATOPGØRELSE FOR 2025

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024 i t.kr.</u>
1	339.615.864	317.543
	Ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer	-3.925
	Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer	-137.563
	Andre eksterne omkostninger	-47.647
	Bruttofortjeneste	128.408
2	Personaleomkostninger	-76.789
	Resultat før afskrivninger	51.619
3	Afskrivning på materielle anlægsaktiver	-6.620
	Resultat før finansielle poster	44.999
4	Finansielle indtægter	2.493
	Finansielle udgifter	-255
	Resultat før skat	47.237
5	Skat af årets resultat	-10.456
	Årets resultat	36.781

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u> <u>i t.kr.</u>
Grunde og bygninger	20.807.423	22.755
Produktionsanlæg og maskiner	17.894.680	17.220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>189.514</u>	<u>354</u>
6 Materielle anlægsaktiver	<u>38.891.617</u>	<u>40.329</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.000	47
8 Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>2.960.000</u>	<u>2.960</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.007.000</u>	<u>3.007</u>
Anlægsaktiver	<u>41.898.617</u>	<u>43.336</u>
9 Varebeholdninger	<u>49.002.115</u>	<u>47.298</u>
Tilgodehavender fra salg	32.431.390	28.755
10 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.958.771	0
Andre tilgodehavender	1.558.818	4.269
11 Udskudt skatteaktiv	162.519	956
12 Periodeafgrænsningsposter	<u>5.659.994</u>	<u>1.794</u>
Tilgodehavender	<u>47.771.492</u>	<u>35.774</u>
Likvide beholdninger	<u>60.307.244</u>	<u>70.309</u>
Omsætningsaktiver	<u>157.080.851</u>	<u>153.381</u>
Aktiver	<u>198.979.468</u>	<u>196.717</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025 FORTSAT

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u> <u>i t.kr.</u>
13 Aktiekapital	12.000.000	12.000
Overført resultat	33.828.343	69.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>36.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>81.828.343</u>	<u>81.001</u>
15 Andre hensatte forpligtelser	<u>3.035.146</u>	<u>9.320</u>
Hensatte forpligtelser	<u>3.035.146</u>	<u>9.320</u>
Forudbetalinger fra kunder	73.504.619	54.686
Leverandører af vare og tjenesteydelser	26.780.888	37.391
Skyldig sambeskatningsbidrag	1.409.461	2.638
Anden gæld	<u>12.421.011</u>	<u>11.681</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>114.115.979</u>	<u>106.396</u>
Gældsforpligtelser	<u>114.115.979</u>	<u>106.396</u>
Passiver	<u>198.979.468</u>	<u>196.717</u>
14 Resultatdisponering		
16 Eventualforpligtelser		
17 Nærtstående parter		
18 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
19 Begivenheder efter regnskabet's udløb		

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	Aktiekapital	Overført Resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital 01.01.2025	12.000.000	69.000.865	0	81.000.865
Ekstraordinært udbytte	0	-36.000.000	0	-36.000.000
Årets resultat	0	827.478	36.000.000	36.827.478
Egenkapital 31.12.2025	<u>12.000.000</u>	<u>33.828.343</u>	<u>36.000.000</u>	<u>81.828.343</u>

NOTER

1	Nettoomsætning	<u>2025</u>	<u>2024 i t.kr.</u>
	Geografiske markeder		
	Europa	151.754.944	149.001
	Skandinavien	19.400.784	31.148
	Nordamerika	28.098.356	45.458
	Resten af verden	<u>140.361.780</u>	<u>91.936</u>
		<u>339.615.864</u>	<u>317.543</u>
	Aktiviteter		
	Maskiner og anlæg	229.618.462	199.863
	Reservedele	<u>109.997.402</u>	<u>117.680</u>
		<u>339.615.864</u>	<u>317.543</u>
2	Personaleomkostninger		
	Lønninger og gager	68.733.212	68.676
	Pensionsbidrag	8.030.727	7.700
	Andre sociale omkostninger	<u>410.084</u>	<u>413</u>
		<u>77.174.023</u>	<u>76.789</u>
	Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>103</u>	<u>102</u>
	Med henvisning til årsregnskabsloven § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
3	Afskrivninger		
	Bygninger	1.947.789	2.074
	Produktionsanlæg og maskiner	4.503.122	4.363
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>164.016</u>	<u>183</u>
		<u>6.614.927</u>	<u>6.620</u>
4	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter fra pengeinstitutter	1.501.523	2.493
	Renteindtægter fra tilgodehavender hos kapitalinteresser	34.998	0
	Renteindtægter fra kreditorer	<u>113</u>	<u>0</u>
		<u>1.536.634</u>	<u>2.493</u>

NOTER, fortsat

5	Skat af årets resultat		<u>2025</u>	<u>2024 i t.kr.</u>
	Aktuel skat		9.609.462	9.639
	Regulering i hensættelse i udskudt skat		793.831	817
	Regulering vedrørende tidligere år		-20	0
	Skat af årets resultat		<u>10.403.273</u>	<u>10.456</u>
6	Materielle anlægsaktiver			
			Produktions-	
		Grunde og	anlæg og	Andre anlæg
		<u>Bygninger</u>	<u>maskiner</u>	<u>og inventar</u>
	Kostpris			
	1. januar 2025	53.623.021	51.606.215	1.428.226
	Tilgang	0	5.177.901	0
	Afgang	<u>-328.002</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kostpris			
	31. december 2025	<u>53.295.019</u>	<u>56.784.116</u>	<u>1.428.226</u>
	Afskrivninger			
	1. januar 2025	30.867.809	34.386.314	1.074.696
	Årets afskrivninger	1.947.789	4.503.122	164.016
	Afskrivninger vedr. afgang i året	<u>-328.002</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Afskrivninger			
	31. december 2025	<u>32.487.596</u>	<u>38.889.436</u>	<u>1.238.712</u>
	Regnskabsmæssig værdi			
	31. december 2025	<u>20.807.423</u>	<u>17.894.680</u>	<u>189.514</u>
	Regnskabsmæssig værdi			
	31. december 2024	<u>22.755.212</u>	<u>17.219.901</u>	<u>353.530</u>

NOTER, fortsat

7	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>2025</u>	<u>2024 i t. kr.</u>
	Kostpris 1. januar 2025	47.000	47
	Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kostpris 31. december 2025	<u>47.000</u>	<u>47</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>47.000</u>	<u>47</u>

Kapitalandele i dattervirksomhed kan specificeres således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Eldan Inc.	USA	6.350	100%	12.340.773	-771.488
Redoma Recycling AB	Sverige	34.505	100%	3.704.587	118.849

8 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2025	2.960.000	2.960
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.960.000</u>	<u>2.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.960.000</u>	<u>2.960</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Picvisa	Spanien	2.987.560	20%	20.110.827	2.822.079

9 Varebeholdninger

Råvarer og hjælpematerialer	17.132.126	16.141
Varer under fremstilling	8.695.599	5.290
Færdigvarer og handelsvarer	<u>23.174.390</u>	<u>25.867</u>
	<u>49.002.115</u>	<u>47.298</u>

10 Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Lån til Picvisa. Kr. 7.958.771 heraf langfristet del kr. 6.464.990.

NOTER, fortsat

	<u>2025</u>	<u>2024 i t. kr.</u>
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar	-956.350	-1.773
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	<u>793.831</u>	<u>817</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december	<u>-162.519</u>	<u>-956</u>
Materielle anlægsaktiver	2.170.200	2.513
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelse	-529.129	-1.746
Varebeholdninger	<u>-1.803.590</u>	<u>-1.723</u>
	<u>-162.519</u>	<u>-956</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører forudbetalinger for varer kr. 3.565.528 og øvrige forudbetalte omkostninger kr. 2.094.466. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

13 Aktiekapital

Selskabets aktiekapital består af:

1 stk. aktie á kr. 9.000.000	9.000.000	9.000
27 stk. aktie á kr. 100.000	2.700.000	2.700
5 stk. aktie á kr. 50.000	250.000	250
3 stk. aktie á kr. 10.000	30.000	30
3 stk. aktie á kr. 5.000	15.000	15
5 stk. aktie á kr. 1.000	5.000	5
	<u>12.000.000</u>	<u>12.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

14 Resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	36.000.000	0
Overført til næste år	<u>827.478</u>	<u>36.782</u>
	<u>36.827.478</u>	<u>36.782</u>

NOTER, fortsat

15 Andre hensatte forpligtelser

1. januar 2025	9.320.157	4.665
Anvendt i året	-8.505.120	-2.242
Hensat for året	<u>2.220.109</u>	<u>6.897</u>
31. december 2025	<u>3.035.146</u>	<u>9.320</u>

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser vedrørende virksomhedens sædvanlige 1 års garanti. Det fulde beløb forventes at forfalde inden for 1 år.

16 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgarantier over for tredjemand med et samlet maksimumsbeløb på 23,1 mio. kr. Garantierne er stillet som sikkerhed for opfyldelse af selskabets forpligtelser i henhold til salgskontrakt. Der forventes ikke tab som følge af garantierne.

Selskabet indgår med koncernen i en cash-pool ordning, hvor der hæftes solidarisk for den samlede kreditramme.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens danske sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Dansk Nordenta A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2025</u>	<u>2024 i t.kr.</u>
Inden for 1 år	511.926	559
Mellem 1 og 5 år	558.385	909
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.070.311</u>	<u>1.468</u>

17 Nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse:

Nærtstående parter med bestemmelse indflydelse på Eldan Recycling A/S:
Sorb Industri AB (ejer)

Lifco AB (ejer af Sorb Industri AB)

NOTER, fortsat

Carl Bennet AB (ejer af Lifco AB)

Transaktioner:

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabsloven § 98 c, stk. 7.

Der har ikke i året, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomhed eller andre nærtstående parter.

Koncernregnskab:

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.

<u>Navn:</u>	<u>Hjemsted:</u>
Carl Bennet AB	Sverige
Lifco AB	Sverige

Koncernrapporten for Carl Bennet AB kan rekvireres på følgende adresse:

Bratgaten 9426 76 Västra Frölunda, Göteborg

Lifco AB ejer 100% af selskabets aktiekapital

Koncernrapporten for Lifco AB kan rekvireres på følgende adresse:

Verkmästaregatan 1, 745 85 Enköping, Sweden

Transaktioner med nærtstående parter

Eldan Recycling A/S har i årets løb haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>Transaktionstype</u>	<u>Beløb 2025</u>
Køb af serviceydelse	3.071.297
Renteindtægter	34.998
Salg af varer	28.098.356
Køb af varer	2.075.280

NOTER, fortsat

18 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for Lifco AB.

19 Begivenheder efter regnskabet udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.